

Dodávateľ :

ST - Trade s.r.o.

Priemyselná 10
918 38 Trnava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 44883471 DIČ: 2022859080
IČ DPH: SK2022859080
Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 24117/T

Banka : Tatra banka, a.s.
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 033/5501070 Fax : 033/5501069
Faktúru vyhotovil : Ševeček Andrej

Odberateľ :

Kalokagatia, CVC
Strelecká 1
917 01 Trnava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00350052 DIČ: 2021175794
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo :**10160797**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Kalokagatia, CVC Kalokagatia - centrum voľného času
Strelecká 1 Trnava, Strelecká č. 1
917 01 Trnava

Dátum: 11.5.2016

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
29.04.2016	29.04.2016	13.05.2016
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2628216308/1100		
IBAN : SK20 1100 0000 0026 2821 6308		
Suma k úhrade : 95,85		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10160797		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	001766	Kuchynske utierky Harmony/Sindy 2x50/2vrst.	8,00	bal	0,4770	0,57	20	3,81	0,76	4,58
2	000446	Handra 30x30	5,00	ks	0,3750	0,45	20	1,88	0,38	2,25
3	000420	Metal +nasada	2,00	ks	1,3490	1,62	20	2,70	0,54	3,24
4	000541	Mydlo1l	2,00	bal	0,9400	1,13	20	1,88	0,38	2,26
5	000558	PULIRAPID	1,00	ks	0,9920	1,19	20	0,99	0,20	1,19
6	001733	OKENA 500ml /D	2,00	ks	1,0530	1,26	20	2,11	0,42	2,53
7	001729	Cif	2,00	ks	1,1700	1,40	20	2,34	0,47	2,81
8	002479	Pronto 750ml mydlový čistiaci	1,00	ks	3,9060	4,69	20	3,91	0,78	4,69
9	010048	Ajax 1000ml	1,00	ks	1,7680	2,12	20	1,77	0,35	2,12
10	003890	Diava Flower, Green, Orange 750ml	2,00	ks	1,9430	2,33	20	3,89	0,78	4,66
11	001257	SAVO ORIGINAL 1l	5,00	ks	1,4580	1,75	20	7,29	1,46	8,75
12	000405	Toal.papier Tento Economy 10x68m	36,00	ks	0,4860	0,58	20	17,49	3,50	20,99
13	001390	JAR Citron 1l	4,00	ks	2,3580	2,83	20	9,43	1,89	11,32
14	001210	RUBIS toal. mydlo aloe vera 96ks/bal	3,00	ks	0,1800	0,22	20	0,54	0,11	0,65
15	002804	Wc gulicka Prix 40g	2,00	ks	0,5900	0,71	20	1,18	0,24	1,41
16	004398	Fixinela WC 40g.	2,00	ks	0,4860	0,58	20	0,97	0,19	1,17
17	003161	FIXINELA 750 ml gel Citrus	3,00	ks	1,3800	1,66	20	4,14	0,83	4,97
18	042413	WC Net Bleach gel Ocean 750ml	3,00	ks	1,8370	2,21	20	5,51	1,10	6,62
19	002948	Utierka svedska Mikro Hana 30x30	1,00	ks	0,5040	0,61	20	0,50	0,10	0,61
20	009902	Hubka na riad 80x55x28/10ks	2,00	bal	0,4320	0,52	20	0,86	0,17	1,04
21	000297	Vrece do kosa 50x60 30l/25ks	10,00	ks	0,6660	0,80	20	6,66	1,33	7,99

Základ pre DPH 20 % : 79,87
DPH 20 % : 15,98

Celková suma s DPH **95,85**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR **95,85**

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti účtujeme za každý deň omeškania platby penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.